
                                                                                                                                                                                                                               

                                                                 …………………………….                                     

                                                                                                                                                                                    

Obj. 1/2023 

                                                                                                                                                                      
                 KČT,  odbor Odry – ZdP, Nádražní 26, 742 35  Odry,  IČ:  01326759                                                  
 

      Střední průmyslová škola a Střední odborná škola,  
Dvůr Králové nad Labem, příspěvková organizace 

       Elišky Krásnohorské 2069 
       544 01 Dvůr Králové nad Labem 
       IČ: 674 399 18           DIČ: CZ 674 399 18  

 

                          
             OBJEDNÁVKA  UBYTOVÁNÍ  
 

                 Po předběžných telefonátech s Vámi konečně objednávám  u Vás zajištění    
u b y t o v á n í  s polopenzí (Sn+Ve) na 3 noci pro cca  45  účastníků  Celostátního  
srazu  KČT ZdP turistů, který se bude konat ve dnech 16.8.-19.8.2023. 
                   
                 Cca 10 dnů před konáním akce ještě telefonicky upřesním konečný počet  
účastníků, podrobnosti  příjezdu, načasování jídla a podobně. 
 
                Pokud se  způsobu úhrady týká, stravování uhradím hotově při příjezdu, 
nicméně na ubytování bych vzhledem k dotaci, která nám bude poskytnuta KČT,  
potřebovala vystavit fakturu (akceptují hotovostní platby pouze do 5000 a částka za 
ubytování bude nepochybně několikanásobně větší). Fakturu mohu také během  
pobytu obratem uhradit z internetového bankovnictví.  
                  
                 Předem děkuji za vstřícný přístup.    
 
                 V Odrách dne 24. března 2023     
                                                                                                                                                                    
                                                                                                             ………………………………  
                                                                                                                       vedoucí akce 
 
 
Číslo objednávky                   :   1/2023                
Korespondenční adresa       :   ………………………….. 
                                                     ……………………………                
                                                     ……………………………   
 Fakturační adresa                :    v záhlaví  objednávky  
 Kontaktní osoba - telefon   :   ………………………….. 
 E-mail                                     :   …………………………..                                     


